
開催日
開催コース

出場人数

OUT IN OUT IN
1 平岡 瑠依 ｼｰﾄﾞ･北神戸 37 37 34 35 143
2 西岡 利佳子 ｱｵﾉ 35 38 37 33 143

3 稲垣 那奈子 ｳｨﾝｻﾞｰ 36 36 37 36 145
4 仲村 果乃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 34 41 36 35 146
5T 梶谷 翼 花回廊 38 39 34 37 148
5T 古川 莉月愛 WF名古屋港 37 37 37 37 148
5T 高木 美佑 WF名古屋港 37 36 37 38 148
8 川畑 優菜 ｳｨﾝｻﾞｰ 38 37 39 35 149
9T 鈴木 陽彩 京阪 42 36 37 35 150
9T 林 希莉奈 WF名古屋港 36 38 39 37 150

9T 杉浦 愛梨 WF名古屋港 38 35 37 40 150
9T 勝見 梓 三井の森 35 35 39 41 150
13 山本 唯加 高松 38 39 36 38 151
14T 前多 愛 しがらきの森 40 38 38 36 152
14T 神谷 もも WF名古屋港 39 39 37 37 152
14T 都 玲華 高松 37 37 40 38 152
17T 神谷 そら ｼｰﾄﾞ･正眼寺 38 40 40 35 153
17T 飯島 早織 ｳｨﾝｻﾞｰ 39 38 38 38 153
17T 國分 彩那 WF名古屋港 38 38 37 40 153
20 八木 涼風 ｱｵﾉ 39 39 37 39 154
21T 幸田 彩里 WF名古屋港 35 43 39 38 155
21T 高木 美咲 WF名古屋港 38 38 39 40 155
21T 中川 初音 西神戸 38 37 42 38 155
24T 古賀 ｼﾞｪﾆﾌｧｰ ｼｰﾄﾞ･ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 39 38 39 156
24T 岡田 樹花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 41 41 38 156
24T 谷口 美月 宇部72江畑池 39 38 39 40 156
27T 貞永 葵生 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 42 38 35 157
27T 馬場 咲希 昭和の森 39 41 38 39 157
27T 成田 瑛麻 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 40 39 38 40 157
27T 小出 美雨 WF名古屋港 36 40 39 42 157
31T 鵜飼 桃 WF名古屋港 40 44 36 38 158
31T 田村 仁美 西神戸 40 43 36 39 158
31T 長田 莉子 WF名古屋港 40 38 39 41 158
31T 長谷川 茉衣 WF名古屋港 38 38 40 42 158
35T 永田 加奈恵 ｼｰﾄﾞ･ｱｵﾉ 40 40 40 39 159
35T 藤井 美羽 WF名古屋港 38 42 39 40 159
35T 森本 まつり ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 40 40 39 40 159
35T 鈴木 桂花 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 40 39 41 39 159
35T 今野 真希 WF名古屋港 38 41 38 42 159
35T 湯淺 芹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 40 38 43 159
41T 橋本 美月 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 41 40 40 160
41T 山邊 里奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 42 38 42 160
41T 和久井 麻由 ｼｰﾄﾞ･ｵｰﾙﾄﾞ 38 41 40 41 160
44T 山内 鈴奈 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 42 43 38 38 161
44T 関根 理央 紫あやめ36 42 39 39 41 161
44T 戸倉 桃果 京阪 39 41 41 40 161
44T 橋口 杏 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 41 39 43 161
48T 藤原 侑奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 41 40 38 162
48T 水木 春花 ｼｰﾄﾞ･ﾄﾑﾜﾄｿﾝ 42 42 39 39 162
48T 小林 亜美 富士GC 40 43 39 40 162
48T 長南 ひかる ｳｨﾝｻﾞｰ 40 42 41 39 162

２日目
ＴＯＴＡＬ

プレーオフの結果、平岡瑠依選手の優勝

※以上、１０名を表彰

平成３０年度　全日本女子アマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月３０日（水）、３１日（木）
ダンロップゴルフコース（兵庫県）　6,389Yards／Par72
１０１名

順位 氏名 予選出場コース
１日目
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48T 山本 華菜音 昭和の森 39 40 40 43 162
48T 雪野 若葉 北神戸 40 39 38 45 162
48T 中田 寧々 高松 39 37 41 45 162
55T 長嶺 葉子 紫あやめ36 43 44 38 38 163
55T 生駒 莉彩 WF名古屋港 42 44 38 39 163
55T 森 瑞那 紫あやめ36 41 44 37 41 163
55T 野瀬 葵 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 43 39 40 163
55T 高野 愛姫 那須野ヶ原 39 44 40 40 163
55T 小島 彩夏 WF名古屋港 39 42 40 42 163
55T 住野 百果 北神戸 39 41 40 43 163
62T 久﨑 成 奥津 41 43 41 39 164
62T 山脇 愛璃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 43 41 40 164
62T 山下 海音 水島GL 38 44 42 40 164
62T 西本 実杏 高松 40 39 43 42 164
66T 高木 美空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 42 39 41 165
66T 坂下 一葉 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 41 41 40 165
66T 山本 斎 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 41 39 43 165
66T 田口 咲春 高松 41 39 37 48 165
66T 佐田山 楓 奥津 39 40 44 42 165
71T 岩谷 咲来 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 45 40 39 166
71T 山本 唯依 六甲国際 41 44 40 41 166
71T 山口 璃千 高松 41 42 41 42 166
71T 平田 妃希 西神戸 39 44 40 43 166
71T 土屋 あゆ ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 42 41 39 44 166
71T 高橋 茉夢 北神戸 42 40 43 41 166
77T 魚見 萌桃 花回廊 42 43 44 38 167
77T 上田 澪空 昭和の森 39 44 43 41 167
79T 竹谷 茉紘 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 44 44 39 41 168
79T 及川 莉瑚 WF名古屋港 41 46 39 42 168
79T 高田 菜桜 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 41 43 41 43 168
79T 長森 遥南 六甲国際 39 40 46 43 168
83T 小田 栞 ｱｵﾉ 42 45 41 41 169
83T 成田 月奈 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 43 43 42 41 169
83T 土肥 唯奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 42 42 41 169
83T 岡本 利桜 富士GC 42 42 44 41 169
87T 渡辺 彩心 ｳｨﾝｻﾞｰ 43 44 40 43 170
87T 杉下 舞 八千代 41 43 41 45 170
89 高島 桜花 京阪 39 44 44 44 171
90 細田 詩織 奥津 47 44 43 38 172
91 小林 京加 しがらきの森 42 49 41 41 173
92T 谷口 槙梨 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 45 41 45 174
92T 石澤 梨杏 昭和の森 43 43 41 47 174
92T 徳田 晶 しがらきの森 41 44 44 45 174
95 郡司 桃果 古河 45 46 41 43 175
96T 坂口 瑞菜子 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 43 49 40 45 177
96T 角田 夢香 新玉村 44 48 39 46 177
96T 小野田 寧々 新玉村 45 46 41 45 177
99 長谷川 愛美 新玉村 48 50 40 45 183
100 郡司 玲奈 古河 41 48 49 46 184
棄権 浜崎 未来 奥津 38 37 - -

※棄権 井手 絵愛里 京阪 41 44 - -
※棄権はスタート前の棄権の為参加人数には含まない
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開催日
開催コース

出場人数
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 勝見 梓 三井の森 35 35 70
2 稲垣 那奈子 ｳｨﾝｻﾞｰ 36 36 72
3T 西岡 利佳子 ｱｵﾉ 35 38 73
3T 杉浦 愛梨 WF名古屋港 38 35 73
3T 高木 美佑 WF名古屋港 37 36 73
6T 都 玲華 高松 37 37 74
6T 林 希莉奈 WF名古屋港 36 38 74
6T 古川 莉月愛 WF名古屋港 37 37 74
6T 平岡 瑠依 ｼｰﾄﾞ･北神戸 37 37 74
10T 仲村 果乃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 34 41 75
10T 中川 初音 西神戸 38 37 75
10T 川畑 優菜 ｳｨﾝｻﾞｰ 38 37 75
10T 浜崎 未来 奥津 38 37 75
14T 長谷川 茉衣 WF名古屋港 38 38 76
14T 高木 美咲 WF名古屋港 38 38 76
14T 國分 彩那 WF名古屋港 38 38 76
14T 小出 美雨 WF名古屋港 36 40 76
14T 中田 寧々 高松 39 37 76
19T 山本 唯加 高松 38 39 77
19T 梶谷 翼 花回廊 38 39 77
19T 谷口 美月 宇部72江畑池 39 38 77
19T 飯島 早織 ｳｨﾝｻﾞｰ 39 38 77
19T 岡田 樹花 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 36 41 77
24T 八木 涼風 ｱｵﾉ 39 39 78
24T 前多 愛 しがらきの森 40 38 78
24T 湯淺 芹 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 40 78
24T 神谷 もも WF名古屋港 39 39 78
24T 神谷 そら ｼｰﾄﾞ･正眼寺 38 40 78
24T 幸田 彩里 WF名古屋港 35 43 78
24T 鈴木 陽彩 京阪 42 36 78
24T 長田 莉子 WF名古屋港 40 38 78
32T 古賀 ｼﾞｪﾆﾌｧｰ ｼｰﾄﾞ･ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 39 79
32T 西本 実杏 高松 40 39 79
32T 長森 遥南 六甲国際 39 40 79
32T 鈴木 桂花 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 40 39 79
32T 雪野 若葉 北神戸 40 39 79
32T 成田 瑛麻 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 40 39 79
32T 佐田山 楓 奥津 39 40 79
32T 橋口 杏 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 41 79
32T 山本 華菜音 昭和の森 39 40 79
32T 今野 真希 WF名古屋港 38 41 79
32T 和久井 麻由 ｼｰﾄﾞ･ｵｰﾙﾄﾞ 38 41 79
43T 森本 まつり ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 40 40 80
43T 戸倉 桃果 京阪 39 41 80
43T 橋本 美月 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 41 80
43T 藤井 美羽 WF名古屋港 38 42 80
43T 馬場 咲希 昭和の森 39 41 80
43T 永田 加奈恵 ｼｰﾄﾞ･ｱｵﾉ 40 40 80
43T 田口 咲春 高松 41 39 80
43T 山邊 里奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 42 80
43T 住野 百果 北神戸 39 41 80
52T 小島 彩夏 WF名古屋港 39 42 81
52T 関根 理央 紫あやめ36 42 39 81

１０２名

平成３０年度　全日本女子アマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

５月３０日（水）、３１日（木）
ダンロップゴルフコース（兵庫県）　6,389Yards／Par72
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54T 高橋 茉夢 北神戸 42 40 82
54T 長南 ひかる ｳｨﾝｻﾞｰ 40 42 82
54T 山下 海音 水島GL 38 44 82
57T 山口 璃千 高松 41 42 83
57T 土屋 あゆ ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 42 41 83
57T 山本 斎 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 41 83
57T 上田 澪空 昭和の森 39 44 83
57T 高島 桜花 京阪 39 44 83
57T 平田 妃希 西神戸 39 44 83
57T 田村 仁美 西神戸 40 43 83
57T 高野 愛姫 那須野ヶ原 39 44 83
57T 山脇 愛璃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 43 83
57T 小林 亜美 富士GC 40 43 83
67T 坂下 一葉 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 41 84
67T 野瀬 葵 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 43 84
67T 藤原 侑奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 41 84
67T 貞永 葵生 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 42 84
67T 水木 春花 ｼｰﾄﾞ･ﾄﾑﾜﾄｿﾝ 42 42 84
67T 久﨑 成 奥津 41 43 84
67T 杉下 舞 八千代 41 43 84
67T 岡本 利桜 富士GC 42 42 84
67T 高田 菜桜 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 41 43 84
67T 鵜飼 桃 WF名古屋港 40 44 84
77T 魚見 萌桃 花回廊 42 43 85
77T 徳田 晶 しがらきの森 41 44 85
77T 高木 美空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 42 85
77T 山本 唯依 六甲国際 41 44 85
77T 森 瑞那 紫あやめ36 41 44 85
77T 井手 絵愛里 京阪 41 44 85
77T 山内 鈴奈 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 42 43 85
84T 生駒 莉彩 WF名古屋港 42 44 86
84T 成田 月奈 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 43 43 86
84T 土肥 唯奈 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 42 86
84T 石澤 梨杏 昭和の森 43 43 86
88T 渡辺 彩心 ｳｨﾝｻﾞｰ 43 44 87
88T 岩谷 咲来 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 45 87
88T 長嶺 葉子 紫あやめ36 43 44 87
88T 小田 栞 ｱｵﾉ 42 45 87
88T 及川 莉瑚 WF名古屋港 41 46 87
93T 竹谷 茉紘 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 44 44 88
93T 谷口 槙梨 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 45 88
95 郡司 玲奈 古河 41 48 89
96T 小野田 寧々 新玉村 45 46 91
96T 細田 詩織 奥津 47 44 91
96T 郡司 桃果 古河 45 46 91
96T 小林 京加 しがらきの森 42 49 91
100T 角田 夢香 新玉村 44 48 92
100T 坂口 瑞菜子 ｻﾝｸﾁｭｱﾘ霞南 43 49 92
102 長谷川 愛美 新玉村 48 50 98
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